
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LIEPOS - GRUODŽIO 

MĖNESIŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2013 m. birželio 28 d. Nr. TS-8.191 

Rokiškis 

 

 

    Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglameto III skyriaus 26 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

    Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos – gruodžio mėnesių veiklos 

planą (pridedama).   

  

  

 

 

  

Savivaldybės meras                                                                                        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės  tarybos 

2013 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-8.191 

             

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. liepos– gruodžio mėnesių 

 

V E I K L O S   P L A N A S 

 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

LIEPOS MĖN. 

1. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

2.  Dėl leidimo rengti detaliuosius planus Danguolė Dagienė 

3. Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo Vilma Mečiukonienė 

4. Daugiabučių namų energinio efektyvumo didinimo programa Stasys Parojus 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 

RUGPJŪČIO MĖN. 

   

RUGSĖJO MĖN. 

1. Dėl detaliųjų planų patvirinimo Danguolė Dagienė 

2. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus Danguolė Dagienė 

3. 

 

Dėl Triukšmo prevencijos zonų patvirtintinimo Rokiškio rajono 

savivaldybėje 

Vida Spaičienė 

4. 

 

Dėl  programos skirtos tuberkuliozės profilaktikai ir kontrolei 

užtikrinti Rokiškio rajono savivaldybėje  patvirtinimo 

Vida Spaičienė 

5. Dėl mokamų socialinių paslaugų papildymo Vitalis Giedrikas 

6. Dėl savivaldybės konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ir finansinių 

ataskaitų rinkinių tvirtinimo 

Reda Dūdienė 

7. Išvada dėl savivaldybės konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ir 

finansinių ataskaitų rinkinių, savivaldybės biudžeto ir turto 

naudojimo (protokoliškai) 

Danguolė Namajūnienė 

8. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir patikėjimo 

teise valdomo valstybės turto ataskaitos (protokoliškai) 

Julė Bražionienė 

 

9. Išvada dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir 

patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitos (protokoliškai) 

Danguolė Namajūnienė 

 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2012 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 

11. 

 

Dėl savivaldybės tarybos sprendimų projektų vertinimo 

antikorupciniu požiūriu metodikos patvirtinimo 

Ramūnas Godeliauskas 

SPALIO MĖN. 

1. Dėl pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus Julė Bražionienė 

2. Dėl detaliųjų planų patvirinimo Danguolė Dagienė 

3. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus Danguolė Dagienė 

4. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-6.137 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos 

lėšomis finansuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“ patikslinimo 

Vida Paukštienė 

5. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 2 d. 

sprendimo Nr. TS- 5.87 „Dėl statybos ir infrastruktūros plėtros 

skyriaus statybos objektų 2013 metams sąrašo patvirtinimo“ 

patikslinimo 

Vida Paukštienė 

6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 



 

 

7. Dėl priemonių Rokiškio rajono savivaldybės įsiskolinimams 

mažinti. 

Reda Dūdienė  

LAPKRIČIO MĖN. 

1. Dėl detaliųjų planų patvirinimo Danguolė Dagienė 

2. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus Danguolė Dagienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 

4. Dėl Lietuvos Respublikos Konstitucijos 14 straipsnio – Valstybinė 

kalba – lietuvių kalba – laikymosi Rokiškio rajono savivaldybėje 

Asta Zakarevičienė  

GRUODŽIO MĖN. 

1. Dėl detaliųjų planų patvirinimo Danguolė Dagienė 

2. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus Danguolė Dagienė 

3. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-6.136 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2013-

2015 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

4. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio-birželio 

mėnesių veiklos plano patvirtinimo 

Genovaitė Gavėnienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 

 

____________________ 

 

 

 


